CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….., ngày…..  tháng ……năm ...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi:  Công ty Chứng khoán MB
Tên tổ chức, cá nhân tham gia:
Số GPĐKKD/CMND/Hộ chiếu:.............................Cấp ngày............................tại.................................
Địa chỉ:
Điện thoại:
Số tài khoản của tổ chức/cá nhân đăng ký tham gia đấu giá:
Mở tại
Số cổ phần đăng ký mua: 2.662.442 cổ phần
(Bằng chữ: Hai triệu sáu trăm sáu mươi hai nghìn bốn trăm bốn mươi hai cổ phần)
Chúng tôi/ Tôi đã thực hiện đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại Tổng công ty cổ phần Thương mại Xây dựng tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB vào ngày …/…/…
Nay Chúng tôi/ Tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại Tổng công ty cổ phần Thương mại Xây dựng và không nộp Phiếu tham dự đấu giá với lý do
Chúng tôi/ Tôi chân thành cám ơn.
	..............., ngày......tháng......năm......
	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VIẾT ĐƠN
	(Ký tên, đóng dấu nếu có)